百立電腦有限公司
10467 台北市中山區松江路 204 巷 25 號

TEL：(02)2560-1852  FAX：(02)2568-1716

主旨：匯款帳號明細

      匯款後請來電匯款後請來電匯款後請來電匯款後請來電 02-25601852 或來信或來信或來信或來信 web@poly.com.tw 告知告知告知告知

      也可也可也可也可上上上上傳傳傳傳  ID: 0800650650

內容：戶名：百立電腦有限公司

1.台灣中小企業銀行 050 中山分行 0809帳號 080-12046902

2.新光銀行 103 城北分行 0107-10-001634-2

3.第一銀行 007 劍潭分行 135-10-054056

3.郵局劃撥 17636159